

# Aktion 11.03.-16.03.2024

**Carlsberg**  
Beer, 0.0



**18,99 €**  
20 x 0,5 l  
1,90 €/l

**Kasino**  
Pilsner



**10,99 €**  
20 x 0,33 l  
1,67 €/l

**Oppacher**  
Wasser



**6,99 €**  
12 x 1,0 l  
0,58 €/l

**Oberdorfer**  
Helles



**18,99 €**  
20 x 0,5 l  
1,90 €/l

**Krombacher**  
alle Sorten



**9,99 €**  
11 x 0,5 l  
1,83 €/l

**15,99 €**  
20 x 0,5 l  
1,60 €/l



**Wilthener**  
Goldkrone



**1,49 €**  
0,1 l  
14,90 €/l

alle Preise zuzüglich Pfand

# Aktion 11.03.2024

**Montagsknüller**

**NUR AM MONTAG**

**Carlsberg**

Beer, 0.0

20x0,5 l

**16,99 €**

1,70 €/l



Preis zuzüglich Pfand